РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
Пятой сессии

Восьмого созыва

Состоялась: 23 ноября 2022 г.

Председатель сессии: Руппель Светлана Петровна - депутат от избирательного округа №1
Секретарь сессии: Чуклина Елена Викторовна  – депутат от избирательного округа №1

Установленное число депутатов – 7 , из них присутствует на сессии – 4 .
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии проекта бюджета на 2023 г.

2. О внесении изменений в решение СД Ключевского сельсовета № 100 от 27.12.2021г." О бюджете на 2022г." ( в редакции решение  № 112 от  29.03.2022г.)
3. О досрочном прекращении депутат СД Ключевского сельсовета

4. О формировании комиссий и общественных объединений Ключевского сельсовета

5. Об утверждении Положения о Совете  ветеранов

6. Об утверждении Положения оплаты труда главы Ключевского сельсовета
7. Разное.
      СЛУШАЛИ: О принятии  проекта бюджета на 2023 г .

      РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: «за» - 4; «против» - нет; «воздержались» - нет.

      СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение СД Ключевского сельсовета №112 от 29.03.2022г.
      РЕШИЛИ: ( Решение прилагается). Решение принято: " за" - 4; "против" - ; "воздержались" - нет.

      СЛУШАЛИ: О досрочном прекращении депутата СД Ключевского сельсовета Тюменцевского района
      РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: " за" - 4; "против" - нет; "воздержались" -нет.

      СЛУШАЛИ: О формировании комиссий и общественных объединений Ключевского сельсовета .

      РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: "за" - 4; "против" - нет; " воздержались" -нет.

      СЛУШАЛИ:  Об утверждении Положения о Совете ветеранов Ключевского сельсовета

      РЕШИЛИ:( Решение, Положение прилагается). Решение принято: "за"-  4; "против"- нет; "воздержались" - нет.
       СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения труда главы Ключевского сельсовета

       РЕШИЛИ: ( Решение, Положение прилагается).Решение принято:" за" -4; "против" - нет; "воздержались" -нет.

       Глава сельсовета                                                        П.И.Кулибанов
Секретарь сессии                                                        Е.В. Чуклина
СПИСОК ДЕПУТАТОВ,

Присутствующих на пятой сессии восьмого созыва

Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Чуклина Елена Викторовна  – депутат  от избирательного округа №1

2. Власова Наталья Крестьяновна  – депутат избирательного округа №1

3. Пасуля Ольга Фоминична – депутат избирательного округа №2

4.Копаева Анастасия Валерьевна -  депутат избирательного округа №2